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Nazwa

Martin Audio SXP218-W subwoofer
pasywny

Cena 31 499,00 zł

Producent MARTIN AUDIO

OPIS PRODUKTU

Możliwość negocjacji ceny.

SXP218 osiąga najwyższą wydajność subwoofera w najbardziej wymagających zastosowaniach

profesjonalnych – zapewniając bardzo wysoki poziom wyjściowy i doskonałą wydajność w stanach

przejściowych przy minimalnych zniekształceniach . Z zakresem roboczym 35 Hz–150 Hz ± 3 dB, mieści

w sobie dwa przetworniki z cewką drgającą 18" (460 mm)/4" (100 mm) z wodoodpornymi membranami i

potrójnym zawieszeniem. Konstrukcja 18-calowych przetworników maksymalizuje moc wyjściową,

minimalizując kompresję i zniekształcenia mocy, a osiem portów refleksyjnych ma dużą powierzchnię

przednią, aby redukować turbulentny hałas powietrza na bardzo wysokich poziomach. Dzięki

niesamowitej maksymalnej wartości SPL wynoszącej 143 dB w szczycie na 1 metr, SXP218 jest idealnym

subwooferem do wzmacniania dźwięku w trasach koncertowych, zastosowań teatralnych i przenośnych

zastosowań nagłośnieniowych na żywo, a także instalacji premium, które wymagają wzmocnienia

niskich częstotliwości z niskimi zniekształceniami przy bardzo wysokich poziomach wyjściowych .

Cechy

Subwoofer z podwójnym przetwornikiem i własnym zasilaniem

Przetworniki 2 x 18" (460 mm) z cewkami drgającymi 4" (100 mm).

Bardzo wysoka wydajność

Wbudowane wzmocnienie klasy D i procesor DSP

Sieć Dante™ Digital Audio

Globalne zasilanie sieciowe z korekcją współczynnika mocy

Obudowa ze sklejki klasy turystycznej z  wkładkami

Opcja stopnia ochrony IP24 z osłoną przeciwdeszczową

Aplikacje

Wzmocnienie dźwięku na żywo

Dźwięk teatralny



Wydarzenia korporacyjne AV

Instalacje stałe w salach koncertowych, balowych i HoW

Bary i kluby

Restauracja na świeżym powietrzu, bar i hotelowe strefy rozrywki

Hale i parki tematyczne

Jako system z własnym zasilaniem, SXP218 zawiera wzmacniacz klasy D, procesor DSP i cyfrową sieć

audio Dante™ — upraszczając konfigurację, poprawiając kontrolę i eliminując stojaki na wzmacniacze.

Wbudowany wzmacniacz zapewnia przetwornikom całkowitą moc szczytową 4000 W, a zasilacz

impulsowy automatycznie dostosowuje się do globalnego napięcia sieciowego od 100 do 240 V 50/60

Hz. Funkcje DSP — w tym korekcja parametryczna, opóźnienie, wyciszenie, wzmocnienie i wybór

ustawień — mogą być kontrolowane przez sieć Ethernet z komputera PC lub tabletu z systemem

Windows® za pomocą intuicyjnego, zastrzeżonego oprogramowania VU-NET™.

W przypadku prostych konfiguracji na tylnym panelu można wybrać ustawienia wstępne typu „plug and

play" do współpracy z CDD-LIVE 8 , CDD-LIVE 12 lub CDD-LIVE 15 , a także ustawienie zdefiniowane przez

użytkownika. zamiast korzystać ze sterowania komputerowego.

Jako alternatywa dla wejść analogowych, SXP218 posiada funkcję Dante do cyfrowej dystrybucji dźwięku

i sterowania za pomocą pojedynczego kabla CAT5, aby zachować jakość dźwięku niezależnie od długości

kabla.

Obudowa wykonana jest ze sklejki wielowarstwowej z trwałą powłoką.
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